ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN&PTNT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v cử cán bộ tham gia Đội ứng cứu

sự cố an toàn thông tin mạng tỉnh

Thanh Hóa

\

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

               Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được công văn số 1220/STTTT-CNTT ngày

13/6/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc đôn đốc các hoạt động triển khai

công tác ứng cứu, xử lý sự cố an toàn thông tin mạng.

 Sở Nông nghiệp và PTNT đã tiến hành kiện toàn Tổ ứng cứu sự cố an toàn

thông tin mạng tại đơn vị (tài liệu gửi kèm) và cử cán bộ tham gia Đội ứng cứu sự cố

an toàn thông tin mạng tỉnh Thanh Hóa, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị công

tác
Điện thoại Thư công vụ

Ghi

chú

1 Lê Xuân Thắng
Phó Chánh Văn

phòng
Văn phòng 0912812676

thanglx.snnptnt@

thanhhoa.gov.vn

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c)

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thuận

mailto:thanglx.snnptnt@%20thanh
mailto:thanglx.snnptnt@%20thanh

		thuanld.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-20T15:07:59+0700

		2022-06-20T15:23:38+0700

		2022-06-20T15:23:58+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-20T15:24:17+0700